DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO DE ÁGUA:
SISTEMA FILTRO LENTO ACOPLADO A UM CANAL DE GARAFFAS PET de autoria de
MAICK SOUSA ALMEIDA, ANDERSON OLIVEIRA DE SOUSA, foi publicado nos Anais II
WIASB referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17244

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17244